
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196 5

2. 185 1

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.       г.Саратов № 522-П
(число, месяц,год)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Маслова Александра Андреевна

Шевчук Ирина Вадимовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-отеч/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

27.08.2018 г.        г.Саратов № 523-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Архипова Яна Евгеньевна

И.о. ректора

Журналистика/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

27.08.2018 г.        г.Саратов № 524-П

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ударцева Анастасия Васильевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166 2

2. 157 4

3. 127 5

4. 233 2

5. 182

6. 134

7. 192 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

45.03.01  Филология-отеч

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 525-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Афутина Анастасия Владимировна

Веселова Ирина Алексеевна

Егорушкина Мария Алексеевна

Кузнецова Надежда Дмитриевна

Скибо Мария Владимировна

Скорнякова Надежда Александровна

Татаренко Анастасия Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-отеч/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 208

3. 177

4. 194

5. 187

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

42.03.02  Журналистика

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 526-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Калинкина Софья Денисовна

Климова Ирина Викторовна

Муракаева Виктория Илнуровна

Паршина Анна Владимировна

Фотина Евгения Олеговна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Журналистика/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 117

2. 134 3

3. 146

4. 119 3

5. 147

6. 122

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)фил обр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 527-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(а)фил 

обр/Заочная/Договор

Мальцева Елена Николаевна

Судакова Алеся Васильевна

Сушкина Нина Анатольевна

Флегонтова Елизавета Валерьевна

И.о. ректора

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дарменгалиева Миргуль Нарбулатовна

Камишкерцева Оксана Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 44

2. 90

3. 35

4. 95

5. 70

6. 85

7. 88

8. 90

9. 85

10. 42

11. 75

12. 35

13. 76

14. 100 3

15. 67

16. 80

17. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-иняз

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 528-П

Левицкая Анна Дмитриевна

Лялина Любовь Александровна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аржанова Анна Ризатовна

Карлаш Ольга Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

иняз/Заочная/Договор

Саратовский Владимир Александрович

Сорокина Валерия Сергеевна

Трифонова Полина Александровна

Трошина Надежда Юрьевна

Чернышева Анастасия Игоревна

Мамедова Нурлана Намиз Кызы

Микец Виктория Андреевна

Мокроусов Дмитрий Евгеньевич

Осипова Юлия Сергеевна

Поставничева Эльвира Александровна

Клюкина Алла Олеговна

Краснов Михаил Михайлович

Лашхия Георгий Емзариевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217

2. 195

3. 120

4. 156

5. 161

6. 220

7. 214

8. 235

9. 240

10. 232

11. 194

12. 202

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Абитуриент

Авдонина Полина Федоровна

Бурмистров Владимир Владимирович

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 529-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Винокуров Андрей Анатольевич

Жусубалиева Индира Айбулатовна

Кузнецов Сергей Сергеевич

Лазарева Ольга Андреевна

Лищенюк Злата Владимировна

Полушина Екатерина Сергеевна

Рождественская Виктория Владиславовна

Сгонникова Виктория Алексеевна

Спиридонов Сергей Алексеевич

Педагогическое образование-анг/Очная/Договор

Шалунова Юлия Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 530-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем

Педагогическое образование-

нем/Очная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Вертеева Юлия Николаевна

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 140

3. 145

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

27.03.02  Управление качеством

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 531-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Голубева Кристина Александровна

Костин Ярослав Дмитриевич

Трофимова Екатерина Ивановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление качеством/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 89

2. 60

3. 88

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление качеством/Заочная/Договор

Абитуриент

Воробьева Светлана Викторовна

Ермолов Алексей Алексеевич

Шумкова Анастасия Дмитриевна

И.о. ректора

Заочная

27.04.02  Управление качеством

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

27.08.2018 г.        г.Саратов № 532-П
(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 188

2. 184

3. 164

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Кадерова Марьям Наилевна

Микаелян Роберт Давидович

Мысовская Арина Сергеевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 533-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Менеджмент/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

38.03.03  Управление персоналом

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 534-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Абитуриент

Мелащенко Виктория Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Очная

Управление персоналом/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 191

3. 183

4. 200

5. 189

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов

Сибирева Яна Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Гончарук Владимир Владимирович

Матвеева Надежда Васильевна

Оленин Антон Владимирович

Осинкина Татьяна Алексеевна

Экономика/Очная/Договор

38.03.01  Экономика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

№ 535-П
(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 131

3. 171

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Таможенное дело/Заочная/Договор

Мурзагалиева Динара Минировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Илясова Юлия Анатольевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 536-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

38.05.02  Таможенное дело

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдулинов Сергей Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Юриспруденция(на базе ВО)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Коблова Татьяна Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 537-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

40.03.01  Юриспруденция(на базе ВО)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 56

2. 44

3. 40

4. 40

5. 48

6. 52

7. 52

8. 36

9. 40

10. 48

11. 56

12. 49 1

13. 57 5

14. 64

15. 56

16. 72

17. 68 4

18. 44

19. 72

20. 44

21. 36

22. 52

23. 64

Юриспруденция/Заочная/Договор

Донской Георгий Дмитриевич

Дуброва Мария Николаевна

Гамоненко Анна Олеговна

Горбанева Виктория Сергеевна

Гормилова Анна Дмитриевна

Гусейнова Айнаханум Радиевна

Давлетова Диана Кабдулловна

Дадашев Тарлан Гамлетович

Даниялов Марат Имамович

Демахин Николай Николаевич

Дмитриева Екатерина Алексеевна

Алабышева Валерия Михайловна

Антусевич Полина Владимировна

Арзуманян Арина Нарековна

Асанова Карина Файзуллаевна

Бадревич Татьяна Сергеевна

Балаева Олеся Геннадиевна

Быстров Артем Станиславович

Вишнякова Ольга Александровна

Гайдаров Алихан Курбанович

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдрахманова Земфира Маратовна

Адамян Роман Александрович

Акимова Ирина Николаевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 544-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



24. 56

25. 56

26. 40

27. 52

28. 44

29. 48

30. 40

31. 56

32. 32

33. 72

34. 60

35. 32

36. 54 6

37. 36

38. 44

39. 60

40. 52

41. 49 1

42. 52

43. 40

44. 36

45. 52

46. 32

47. 40

48. 52

49. 48

50. 64

51. 76

52. 48

53. 64

54. 64

55. 48

56. 63 3

57. 44

58. 61 5

59. 60

60. 73 5

61. 56

62. 58 6

63. 62 2

64. 72

65. 56

66. 60

67. 44

68. 72

69. 68 8

70. 66 2

71. 80

72. 68

73. 60

74. 56Яковенко Юлия Валерьевна

Уняева Галина Валерьевна

Ушакова Мария Сергеевна

Файзуллина Эльнара Рафаэлевна

Фомин Александр Викторович

Хохлова Юлия Евгеньевна

Хреков Артём Романович

Чепуркова Юлия Ильинична

Чиженькова Ольга Олеговна

Шевцова Анастасия Юрьевна

Сапрыкина Мария Витальевна

Суйнышев Денис Владимирович

Тагиев Адиширин Нуралиевич

Талибуллин Расим Галиевич

Тарасова Алина Алексеевна

Тарасова Надежда Александровна

Тихоненко Анастасия Сергеевна

Трякина Ольга Викторовна

Морозова Екатерина Валерьевна

Набиева Сабина Арсеновна

Орлова Олеся Олеговна

Осипова Анастасия Львовна

Осипова Елизавета Сергеевна

Палагина Анна Константиновна

Пашкина Екатерина Федоровна

Перепелкина Светлана Георгиевна

Пособило Наталья Валерьевна

Кубатиева Алина Казбековна

Ломова Дарья Александровна

Макарова Алена Владимировна

Макеева Кристина Дмитриевна

Мамедова Айтэн Джанполад Кызы

Матвейчук Оксана Александровна

Меллер Юлия Дмитриевна

Михайлова Оксана Александровна

Моисеева Анастасия Алексеевна

Канакова Анастасия Максимовна

Кащавцева Ольга Андреевна

Кащеева Елена Алексеевна

Кирган Виктория Петровна

Кожевникова Ксения Викторовна

Колчина Инна Николаевна

Кондаурова Наталья Владимировна

Косткина Валерия Андреевна

Дюсеева Алина Жамбулатовна

Дядченко Злата Викторовна

Иванова Марина Владимировна

Иващенко Юлия Игоревна

Исаева Дарья Андреевна

Ислямгалиев Эльдар Сергеевич

Кабанков Вадим Юрьевич



75. 52

76. 48

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Яровая Екатерина Евгеньевна

Ястребов Илья Аркадьевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 32

3. 49

4. 72

5. 55

6. 76

7. 67

8. 42

9. 72

10. 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Мохаммади Лейла Саидовна

Пономарева Наталия Александровна

Портенко Юлия Сергеевна

Тищенко Елена Витальевна

Чалян Нарек Арменович

Ягниш Яна Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Реклама и связи с 

общественностью/Заочная/Договор

42.04.01  Реклама и связи с общественностью

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Варгин Дмитрий Олегович

Загоруйко Ирина Эдуардовна

Замкова Анна Анатольевна

Кичаева Елена Васильевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 546-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 538-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Петрашкевич Владимир Владимирович

И.о. ректора

Юриспруденция/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Абитуриент

Коричева Анна Сергеевна

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 540-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 225

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 542-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Индриксон Александра Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Судебная экспертиза/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 64

2. 72

3. 56

4. 52

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Филатова Ксения Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очная/Договор

27.08.2018 г.        г.Саратов № 545-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

Поленко Антон Игоревич

По конкурсу

Абитуриент

Джанбеков Идрис Назбиевич

Негреша Семен Вадимович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

2. 170

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очно-заочная (вечерняя)

40.03.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 539-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Абитуриент

Гузеева Виктория Викторовна

Евтеев Никита Евгеньевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Юриспруденция/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 194

3. 165

4. 173

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 541-П

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Лойченко Александра Витальевна

Наумова Елизавета Алексеевна

Орлова Анна Александровна

Селиверстова Алина Андреевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Реклама и связи с общественностью/Очно-

заочная (вечерняя)/Договор

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Абитуриент

Сабанова Ольга Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

27.08.2018 г.        г.Саратов № 543-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.03.04  Политология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 89

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

диаг и кор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 547-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Абитуриент

Рамазанова Юлия Ринатовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-диаг и 

кор/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 556-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Панферова Эльнара Ермековна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

27.08.2018 г.       г.Саратов № 557-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Юлова Анастасия Алексеевна

И.о. ректора

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 171

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 558-П

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хлобыстова Татьяна Ивановна

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164 3

2. 175

3. 136 3

4. 154

5. 135 3

6. 150 3

7. 157 3

8. 155

9. 147

10. 140

11. 189

12. 171 3

13. 164 3

14. 145 3

15. 147

16. 161

17. 171 3

18. 127

19. 144

20. 131

21. 147

22. 119

23. 157 3

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Договор

Ситникова Светлана Александровна

Солоп Анна Владимировна

Сорокина Оксана Владимировна

Терентьева Любовь Николаевна

Камардина Надежда Валерьевна

Кулиева Зульфия Бариевна

Кутырева Дарья Александровна

Назикенова Эльмира Нигматулла Кызы

Овсиенко Ольга Романовна

Овчарова Кристина Николаевна

Сапашева Жанна Юрьевна

Сероштанова Виктория Алексеевна

Симинюк Наталия Алексеевна

Борисова Алина Александровна

Витман Алина Фёдоровна

Джафарова Раване Сахиб Кызы

Дубинина Владлена Олеговна

Жаналиева Ирина Мустакимовна

Желудкова Валерия Геннадьевна

Завражнова Марина Александровна

Зорькина Виктория Алексеевна

Имашева Майра Нигматуллаевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Балденова Айжанар Аликовна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 548-П



24. 138

25. 132 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Федотова Алёна Михайловна

Чекунаева Наталья Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 168

3. 133

4. 168

5. 154

6. 175

7. 121

8. 135

9. 140

10. 140

11. 135

12. 155

13. 140

14. 171 3

15. 121

16. 154

17. 119

18. 122 3

19. 122

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Заочная/Договор

Линькова Екатерина Андреевна

Маркушова Валерия Сергеевна

Металлова Вероника Евгеньевна

Музафарова Екатерина Валентиновна

Нуралиева Айида Зайнуловна

Рязина Анастасия Федоровна

Смолина Юлия Владимировна

Солдатова Виктория Владимировна

Ткачук Елена Николаевна

Бикбаева Эльмира Кямильевна

Волокитин Константин Анатольевич

Дементьева Екатерина Владимировна

Дробот Алексей Игоревич

Караваева Анастасия Николаевна

Костюкова Светлана Игоревна

Кружкова Галина Юрьевна

Кузнецова Марина Сергеевна

Лапаева Надежда Александровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бержанова Диана Мрзабаевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 549-П
(число, месяц,год)



20. 154

21. 114

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Узенбаева Карлыгаш Исимовна

Филатова Алима Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 149

2. 156 3

3. 133

4. 141

5. 154

6. 137

7. 134

8. 134 3

9. 161

10. 138

11. 115

12. 123

13. 161

14. 127

15. 142 3

16. 125

17. 122

18. 145

19. 127

20. 182

21. 164

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

Онучина Олеся Александровна

Парсикова Анастасия Юрьевна

Реброва Катарина Владимировна

Руднева Алёна Михайловна

Сатвалдыева Зульфия Кайратовна

Сисингалиева Джамиля Амангельдыевна

Филимонова Анастасия Андреевна

Цивилева Дарина Ивановна

Ибрашева Айнура Амановна

Касиян Милена Эрнестовна

Кубракова Ирина Геннадьевна

Майланова Аминат Касумовна

Мамедова Табассум Ариф Кызы

Морозова Татьяна Вениаминовна

Новрузова Ляман Закир Кызы

Носачева Валентина Валерьевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Балаева Татьяна Алексеевна

Борисова Алёна Олеговна

Гниломёдова Дарья Владимировна

Дамаева Алия Исхаковна

Евграфова Виктория Владимировна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 550-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



22. 128 3

23. 177 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шамсетдинова Надия Наильевна

Яхина Ленара Марсовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 161

3. 168

4. 130 3

5. 140

v

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Заочная/Договор

Мулдаш Амир Карипулаевич

Назарова Виктория Вячеславовна

Швец Наталья Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бородина Ирина Павловна

Макаричева Ольга Дмитриевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 552-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 127

3. 147

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гончарова Татьяна Владимировна

Литвинова Елена Александровна

Малофеева Анна Викторовна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 553-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161 3

2. 189

3. 133

4. 171 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование-

дош деф/Заочная/Договор

Абитуриент

Арсланова Ирина Викторовна

Кучинская София Вячеславовна

Лахитова Ольга Вениаминовна

Тынку Александра Константиновна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

27.08.2018 г.        г.Саратов № 554-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-дош деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Заочная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Прохорова Виктория Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 555-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

По конкурсу

Абитуриент

Бударина Инна Андреевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

27.08.2018 г.        г.Саратов № 551-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от 27.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения


